
900,000円

1,580,000円

1,480,000円

1,080,000円

1,380,000円

1,280,000円

200,000円

200,000円

200,000円

240,000円

200,000円

100,000円

180,000円

180,000円

780,000円

960,000円

入学金 施設・設備費 実習費
1年次

年間納付総額

2年次以降

年間納付総額

200,000円 1,280,000円

授業料

授業料・入学金等

学部・学科

事業創造学部／

事業創造学科

情報学部／

情報学科

アニメ・マンガ学部／

アニメ・マンガ学科


