授業料・入学金等

学部・学科	入学金	授業料	施設・設備費	実習費	1年次 年間納付総額	2年次以降 年間納付総額
事業創造学部/ 事業創造学科	200,000円	780,000円	200,000円	100,000円	1,280,000円	1,080,000円
情報学部/ 情報学科	200,000円	960,000円	240,000円	180,000円	1,580,000円	1,380,000円
アニメ・マンガ学部/ アニメ・マンガ学科	200,000円	900,000円	200,000円	180,000円	1,480,000円	1,280,000円